
28 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0045049/2013 

RESOLUCION N° 

/l/doba, 17 "t n 2013 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La solicitud de concurso del cargo Nivel 4/366 - del Agrupamiento 

Servicios Generales, elevada por el Señor Jefe de Departamento Servicios 

Generales, Mantenimiento y Producción de esta Facultad, a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Lo establecido en el Art. 16, inc. a) de la Ordenanza del H. Consejo 

Superior N° 7/2012, que establece el procedimiento para la designación de los 

miembros del jurado que entenderá en dicho concurso, 

Que se ha realizado la votación del representante del personal con 

fecha 1 de Noviembre de 2012, según acta obrante a fs . 2/3, 

Que se ha realizado el sorteo del representante de la comisión paritaria 

según acta obrante a fs. 4, 

Que corresponde realizar las designaciones de los miembros del 

tribunal supra mencionados, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°.-Designar en representación del personal a los agentes que a 

continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 4/366 - del Agrupamiento Servicios Generales: 

""\ '\ ')~( ") 1H I r: ·~. i-

' "IA" . i~ " D~: H: !S:g"j " J 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Titular: Cdra. ROSA DEL VALLE VAGLlENGO (Leg. Univ. N° 80.164) 

Suplente: Srta. ALICIA SILVIA LANARI (Leg. Univ. N° 25.314). 

Art. 2°._ Designar en representación de la Comisión Paritaria a los agentes que 

a continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 4/366 - del Agrupamiento Servicios Generales: 

Titular: Sr. DIEGO PUCHETA (Leg. Univ. N° 35.990) 

Suplente: Sr. HUMBERTO GUZMAN (Leg. Univ. N° 18.964) 

Art.3°.- Designar en representación del Decanato a los agentes que a 

continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 4/366 - del Agrupamiento Servicios Generales: 

Titular: Arq . PAOLA MARTINI (Leg. Univ. N° 41 .008) 

Suplente: Sr. LUIS PEREZ (Leg. Univ. N° 30.226) 

Art. 4°._ Notifíquese, comuníquese y de forma.

í
pruf.llfa. MIRIAH 

I 
. GARBAllO 


DE dA A 

FACULTAD i6 E LENGUAS 

Universidad Nal10nal de Córdoba 



